

Årsredovisning för  
**Trefyr Linköping AB**

559326-9821

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emil Westin  
Verkställande direktör

2024-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trefyr Linköping AB, 559326-9821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom montagearbeten av fasta och mobila konstruktioner inom bygg, konserter och mässor. Bolaget bedriver även uthyrning och försäljning av teknik.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % p g a förändringar i ägarstrukturen samt utökade uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	15 999 162	2 318 591	155 994
Resultat efter finansiella poster	3 807 759	831 546	-8 286
Soliditet %	44,8	14,1	31,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 286	467 509
Balanseras i ny räkning		467 510	-467 509
Årets resultat			1 615 845
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>459 224</b>	<b>1 615 845</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	459 224
Årets resultat	1 615 845
<b>Summa</b>	<b>2 075 069</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 075 069
<b>Summa</b>	<b>2 075 069</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 999 162	2 318 591
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 295 669	-123 201
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 703 493</b>	<b>2 195 390</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 987 226	-1 003 640
Övriga externa kostnader		-1 551 432	-213 674
Personalkostnader	2	-1 576 430	-41 070
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-720 461	-105 400
Övriga rörelsekostnader		-2 619	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 838 168</b>	<b>-1 363 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 865 325</b>	<b>831 606</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		394	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 960	-141
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57 566</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 807 759</b>	<b>831 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	-192 000
Förändring av överavskrivningar		-1 057 300	-52 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 757 300</b>	<b>-244 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 050 459</b>	<b>586 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-434 614	-119 337
<b>Årets resultat</b>		<b>1 615 845</b>	<b>467 509</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 971 911	421 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	288 333	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 260 244</b>	<b>421 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 260 244</b>	<b>421 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		324 852	207 999
Förskott till leverantörer		450 650	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>775 502</b>	<b>207 999</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 754 997	3 328 891
Övriga fordringar		35 670	614 603
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 204	92 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 116	83 945
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 930 987</b>	<b>4 120 434</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		271 659	59 037
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>271 659</b>	<b>59 037</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 978 148</b>	<b>4 387 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 238 392</b>	<b>4 809 070</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		459 224	-8 286
Årets resultat		1 615 845	467 509
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 075 069</b>	<b>459 223</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 100 069</b>	<b>484 223</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		892 000	192 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 110 000	52 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 002 000</b>	<b>244 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 750	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>78 750</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		990 171	0
Leverantörsskulder		1 799 837	1 442 552
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Skatteskulder		510 691	100 797
Övriga skulder		470 576	526 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 298	2 010 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 057 573</b>	<b>4 080 147</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 238 392</b>	<b>4 809 070</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	527 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	5 249 105	527 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 776 105</b>	<b>527 000</b>
Ingående avskrivningar	-105 400	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-698 794	-105 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-804 194</b>	<b>-105 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 971 911</b>	<b>421 600</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	310 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>310 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-21 667	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 667</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>288 333</b>	

## Not 5 Ställda säkerheter

	2024-02-29	2023-02-28
Företagsinteckningar	1 260 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 260 000</b>	

## Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-02-29	2023-02-28
Eventualförpliktelser	1 200 000	

## Underskrifter

Linköping

Emil Westin 2024-05-02  
Emil Westin Datum  
Verkställande direktör

David Kallentoft 2024-05-02  
David Kallentoft Datum  
Styrelseledamot

Emil Sjöström 2024-05-02  
Emil Sjöström Datum  
Styrelseledamot